De cogitationibus p̄m̄s Id̄ d̄ p̄l̄ibz Am̄ te t̄p̄t
p̄na cogitacō nō q̄m̄at illi s̄i statū nō app̄nt p̄or
p̄o cont̄ nō ut m̄ad̄s c̄ta adūp̄s d̄m̄ cogitacōs
c̄ta et cōm̄at caput cogitacōs p̄clūd̄ et c̄t̄d̄ p̄
p̄ant Et p̄p̄am̄ cogitacōm̄ a corde non m̄p̄t

Solent dicitur aliquando variat quida iacula punitio et p
curpore aduictus sui fact cogitatioz hanc p nos in
corde nro suscepta mudiunqz munitioz et arista facta
cum d nob plem sua aucta videt et ipi nro au
debit **Ad frs d mōi d** Cogitacione alie sunt
bona et pō et dno digna alie mali et pūp q p paut
a dno alie onop et vane a quibz auferit p dō Aug
d 17 d cum d **libra me dno a mitalogo q pator**
mā in aia mea impō nō mō in cogitacionibz tano et
tand roo q et p quide nō cogitand imp q plant tibi
nō vtiqz rogare ut me ab hoc mitalogo liberaret

Quia mlti pū cogitacionibz mōi et talibz qūis nōst co
gitationibz homi qū dōm p dōna nō nō ab qūitū
et p qū mō dōctand cas mitalogū impbar mō m
nō vclut dormitudo imorad mō d tū pūalcat
apud mō ut aliq in opa mōa pcedat q illis et
ab eis mōa tuta pūa tuta pō q pūa q tute **In**
ortas pū d Michal pū rē dicit dmonū form
caroū quō p dūclit² formicardū rē et michal pū
mō lūficat quō p abscondat² mōs cogitacionibz

De consensu

Aug d mō d Tunc q pūmū ad appētiō et volū
Idm d pudicia corpis nō q pūmū ac pūmū aū
mō mō uigilat quidqz nō nōb tūmū qūmū d mō
corpē nulla d pudicia d **Idm d epa** **Idm d epa**
et illiata nō pūhibē q pūmū mōū est **Idm d pū**
qū mōmū **Si** rō q pūmū rē q libidō qūmū
faciendū esse et nō dīscūmū ab oī vīta bīa tūmū

de quibus appellat homo et non potest deputa una p no
 apparet fuit quod rea tenet in gpusor gna Eng d
no corruptu carnali hostu du gptu no apit ad
 una nos corruptoru mala pthit Idem d Secundu
 d aliud esse q auq d tptaror carnis patit aliud vo
 du p gssm dlatarobq obliga pludqz nu cogitaror p
 un pulsat s idutit pludqz at ad pufu quid gcpit
 hor int pmutipud p d p d u voluit Idem d omi
Alit vo du amut auq videtiz mte dlatato prama
 p gssm no pupat nu tate quiss a pupno amos d
 ugit quato mfiq dlatat Et in mte d Amom d
 malas suggestiois ingeri unu d illis no gntie
Ma quous rpsim? totus et dialu pupam anglos
 lisham? du honoam Idem d p Et carnalibq
 distahor d p d i s et illis q abpt gntio qutu possu
 in morte quid p d mortuus totuq et gpequid p p d i s
 m fuit Idem d Potiu in foidus est msi ipa apus
 no mtebit appetit in corde qrit s subte est msi spote
 rpsid no morbit audi gplatorum gssm phobu m
 pulsat hie et imarubaty no Idem d p d r i m i q
 extat temptaroru motu s mte d p voluud d d
 ut mte d gssm

De consilio bono Eng p r i Quid nu p d i s
 p omib laudat et gssm accipit aut quid potuit
 obisse p omib nob d i r o g n t et sola g p u d d f d d a t
Idem d no Quid nulla bonore opm g f i d i a n f i l a t
 au itur p i m a m e s t r e p d a t q r p a m g p u d a c c u s a t
Idem d r g Nullus nos ibi lingua impliat ubi

111

+

consuetudo non accusat, quia consuetudo defendit et in accusatorem
liber est et liber est sine accusatore esse non potest per sola quae
intra aduersus consuetudinem accusat. Aug⁹ in li de cathe. vid⁹
Et in bono est consuetudo tranquillitas est ipsa tranquillitas et cor
Deus subdit laborat in peccatis et tendit pro futuris et se
veniat omni umbra facti. Expo⁹ per Aug⁹ Et in mali
consuetudo est primum pupillarius ac timidus est. Et per con
culat autem est consuetudo puritas summissa et saluberrima
quibus autem est consuetudo iusta quibus primum. Idem de grad⁹
Duo sunt primum quae reddunt consuetudinem bonam primum videlicet
de malis et abstinentia a malis et facit bonam. Idem de peccato.
Nulla prima generatur est consuetudo mala. Unde ad magis esse
hinc. Unde dicitur bonum consuetudinem primum gaudium habet
reus dicitur magis primum est. Et lo⁹ per ip⁹ in ad the⁹.
Sicut ille peccatum suum perdit qui mansuetus patitur
in super et ipse perdit. ita qui bonam consuetudinem repellit si
de virtute perdit et in super etualiter perdit.
De cupiditate. Dicitur
Expo⁹ in no⁹. Sollicitudo temporalium moribus est et peccata
spiritualium. Idem magis affluens temporalium et in dicitur
uacuos et indiget. Idem Et in dicitur et per amorem vi
at in deo nullatenus delectatur mali non floribus bonis
temporalibus tamen per amorem peccata ducunt ad vitium. Idem
in omni quibus homo videtur de. Sollicitudo primum est
quia primum multatundem per quae aliena dicitur in infini
dampnorum percutit quae ipsa non largitur. Aug⁹ ad
ambrosium per hunc quibus in dicitur intelligibilibus percutit
dicitur in per se libere regestatur quibus non in super per

q̄m̄ atq̄ nūq̄ fieri posse p̄mp̄ Quid rō dicit qm̄
 n̄ p̄ quātū rōlis et quousq̄ rōlis et hoc quidē
 n̄ dū amā d̄brūq̄ q̄ m̄m̄ rō nō p̄t Idm̄ d̄
de p̄ 19 Nō amāq̄ m̄dū p̄m̄t rō am̄tōrē
 p̄m̄t nō rō ad bonū addunt, laborandū ē in rō
 p̄m̄t nō capiat t̄m̄dū nō cadat Idm̄ d̄ p̄ 1 Nō
 ē q̄ ita ḡm̄t p̄p̄bū p̄m̄t d̄m̄t, om̄ p̄m̄t d̄
 q̄m̄ am̄ f̄m̄m̄tū om̄ l̄ḡm̄ q̄ d̄m̄ p̄m̄ Aliq̄
 ē d̄m̄t p̄m̄ aliq̄ malū aliq̄ fab̄ aliq̄ p̄m̄ d̄m̄t
 ad d̄m̄t p̄p̄bū ē Idm̄ in li d̄ rō d̄m̄t t̄p̄a
 lū p̄m̄ m̄l̄f̄m̄t̄m̄ h̄m̄t l̄ḡm̄ ab rōm̄t̄m̄
 d̄i p̄ carm̄l̄s p̄m̄ d̄m̄t̄m̄t et m̄l̄t̄m̄t̄m̄ r̄m̄t̄m̄
 m̄l̄p̄l̄c̄m̄t nō aff̄m̄t et ita facta ē hab̄d̄m̄ labo
 rōs et p̄ d̄m̄ p̄t rōp̄r̄s r̄ḡs̄t̄m̄ d̄m̄ aliud et aliud
 p̄m̄t et m̄l̄t̄m̄t̄m̄ rō p̄m̄m̄t Idm̄ quid p̄d̄t
 latōm̄ p̄ p̄ am̄m̄ p̄t̄a t̄m̄t̄m̄ ad p̄p̄m̄d̄m̄ aut q̄d̄
 p̄d̄t d̄m̄t p̄ p̄ flōr̄s h̄m̄t p̄t̄a t̄m̄t̄m̄ ad p̄p̄m̄d̄m̄
 n̄ m̄l̄t̄m̄t̄m̄ p̄m̄t̄m̄ t̄m̄t̄m̄ ē q̄m̄ nō t̄p̄al̄m̄t̄m̄
 t̄m̄ p̄m̄t Idm̄ d̄ Cup̄d̄t̄m̄t̄m̄ m̄l̄t̄m̄t̄m̄ aliud ē
 q̄ am̄r̄ n̄z̄p̄ t̄m̄t̄m̄t̄m̄ Idm̄ d̄ p̄ d̄ ind̄m̄t̄m̄ d̄m̄t̄m̄
 h̄m̄t in archa d̄m̄p̄m̄t in q̄m̄ tollit cup̄d̄t̄m̄t̄m̄
 m̄l̄t̄m̄t̄m̄ et p̄d̄t f̄d̄m̄ acq̄m̄t p̄m̄m̄t̄m̄ et p̄d̄t m̄l̄t̄m̄t̄m̄
Et ad quidā p̄m̄ am̄m̄t P̄m̄t̄m̄ rō p̄m̄t̄m̄ q̄ rōm̄t̄m̄
 asp̄m̄t̄m̄ m̄p̄z̄ ē h̄m̄t̄m̄t̄m̄ q̄m̄ p̄ illa nō ab̄ȳt q̄
 p̄m̄t̄m̄t̄m̄ om̄r̄at am̄m̄t̄m̄ m̄p̄m̄t̄m̄ am̄m̄t̄m̄ r̄m̄t̄m̄ Idm̄
 in quod t̄m̄ d̄ p̄m̄t̄m̄t̄m̄ Und̄m̄t̄m̄t̄m̄ s̄b̄i p̄m̄m̄t̄m̄ q̄
 p̄m̄t̄m̄ d̄m̄ p̄m̄t̄m̄ p̄ m̄ r̄ḡs̄ r̄ḡm̄t̄m̄ et q̄d̄m̄t̄m̄t̄m̄ l̄ḡm̄